

Zawada, ^{25.01.}.....2022 r.

Nr: FZ/PZP/26/2021/7

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej dla postępowania na „Rozbudowa i przystosowanie wybranych układów podawania paliwa od zasobników przykottłowych do kotła EP650 do podawania paliwa biomasowego”, prowadzonego pod numerem FZ/PZP/26/2021.

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji.

Zamawiający informuje, iż Wykonawca dwukrotnie zamieścił na Platformie Zakupowej pytania o identycznej treści – tj.:

- *w dniu 11.01.2022, o godzinie 10:28*
- *w dniu 11.01.2022, o godzinie 10:46*

Pytanie 12:

W związku z przystąpieniem (...) do sporządzenia oferty handlowej, dotyczącej: „Rozbudowa i przystosowanie wybranych układów podawania paliwa od zasobników przykottłowych do kotła EP650 do podawania paliwa biomasowego”, zwracam się z prośbą o udzielenie informacji i uszczegółowienie:

SIWZ - Część II pkt. 9.2.1 Pomiary Gwarancyjne będą przeprowadzone na podstawie obowiązujących polskich norm i aktów prawnych w zakresie parametrów wymienionych w pkt. 11. - SIWZ - Część II pkt. 11 dotyczy Raportów i odbiorów – proszę o podanie zakresu parametrów o których mowa pkt. 9.2.1.

Odpowiedź na pytanie 12:

Zamawiający informuje, iż prawidłowa treść pkt 9.2.1 w SWZ cz. II to:

„9.2.1 Pomiary Gwarancyjne będą przeprowadzone na podstawie obowiązujących polskich norm i aktów prawnych w zakresie parametrów wymienionych w pkt. 9.1.1 – 9.1.4.”

Pytanie 13:

W związku z przystąpieniem (...) do sporządzenia oferty handlowej, dotyczącej: „Rozbudowa i przystosowanie wybranych układów podawania paliwa od zasobników przykottłowych do kotła EP650 do podawania paliwa biomasowego”, zwracam się z prośbą o udzielenie informacji i uszczegółowienie:

SIWZ – Część II pkt. 9.2.15 Pomiary parametrów pracy kotła zostaną wykonane przed i po modernizacji Układów Podawania Paliwa. Pomiary parametrów kotła wykonane po modernizacji Układów Podawania Paliwa mają potwierdzić nie pogorszenie parametrów kotła sprzed modernizacji i będą podstawą do dokonania optymalizacji

pracy kotła opisanej w dotyczący pkt 11.1.8 (dalej „**Pomiary porównawcze**”) – brak pkt. 11.1.8 w SIWZ – Część II, proszę o podanie parametrów, które będą mierzone podczas Pomiarów porównawczych.

Odpowiedź na pytanie 13:

Zamawiający usuwa zapis w pkt 9.2.15 SWZ cz. II.

Pytanie 14:

W związku z przystąpieniem (...) do sporządzenia oferty handlowej, dotyczącej: „Rozbudowa i przystosowanie wybranych układów podawania paliwa od zasobników przykotłowych do kotła EP650 do podawania paliwa biomasowego”, zwracam się z prośbą o udzielenie informacji i uszczegółowienie:

SIWZ - Część II pkt. 9.2.16 Pomiary porównawcze będą wykonane na Paliwie referencyjnym – proszę o przedstawienie parametrów paliwa referencyjnego, mieszanki paliwowej (udziału procentowego rodzaju biomasy).

Odpowiedź na pytanie 14:

Zamawiający usuwa zapis w pkt 23 pn. Definicje techniczne SWZ cz. II.

Pytanie 15:

W imieniu Wykonawcy (...) zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania Wykonawcy:

- Załącznik nr 10 do SWZ – Doświadczenie personelu Wykonawcy. W Rozdziale XXV Części I SWZ zapisano, że załącznik ten nie ma zastosowania w przedmiotowym postępowaniu. Jednocześnie został wskazany jako jeden z załączników do Formularza ofertowego (patrz punkt 27.10 Załącznika nr 1 do Części I SWZ).

W celu uniknięcia wątpliwości, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga złożenia wyżej wymienionych załączników na żadnym z etapów przedmiotowego postępowania.

Odpowiedź na pytanie 15:

Zamawiający nie wymaga złożenia wyżej wymienionych załączników na żadnym z etapów przedmiotowego postępowania. Zamawiający przesądził o tym w rozdziale XXV SWZ cz. I, gdzie zapisano „Wykonawca nie składa w toku postępowania danego załącznika w przypadku, gdy w niniejszym punkcie zapisano w odniesieniu do niego „nie dotyczy”.”

Pytanie 16:

W imieniu Wykonawcy (...) zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania Wykonawcy:

- Załącznik nr 14 do SWZ – Wykaz osób. W rozdziale XXV Części I SWZ zapisano, że załącznik ten nie ma zastosowania w przedmiotowym postępowaniu. Jednocześnie został wskazany jako jeden z dokumentów, których Zamawiający będzie żądał od Wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej oceniona (patrz pkt 3. ppkt. 3 Rozdziału IX Części I SWZ).

W celu uniknięcia wątpliwości, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga złożenia wyżej wymienionych załączników na żadnym z etapów przedmiotowego postępowania.

Odpowiedź na pytanie 16:

Zamawiający nie wymaga złożenia wyżej wymienionych załączników na żadnym z etapów przedmiotowego postępowania. Zamawiający przesądził o tym w rozdziale XXV SWZ cz. I, gdzie zapisano „Wykonawca nie składa w toku postępowania danego załącznika w przypadku, gdy w niniejszym punkcie zapisano w odniesieniu do niego „nie dotyczy”.”

Pytanie 17:

W imieniu Wykonawcy (...) zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania Wykonawcy:

- Załącznik nr 15 do SWZ – Wykaz narzędzi. W rozdziale XXV Części I SWZ zapisano, że załącznik ten nie ma zastosowania w przedmiotowym postępowaniu. Jednocześnie został wskazany jako jeden z dokumentów, których Zamawiający będzie żądał od Wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej oceniona (patrz pkt 3. ppkt. 11 Rodziału IX Części I SWZ).

W celu uniknięcia wątpliwości, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga złożenia wyżej wymienionych załączników na żadnym z etapów przedmiotowego postępowania.

Odpowiedź na pytanie 17:

Zamawiający nie wymaga złożenia wyżej wymienionych załączników na żadnym z etapów przedmiotowego postępowania. Zamawiający przesądził o tym w rozdziale XXV SWZ cz. I, gdzie zapisano: „Wykonawca nie składa w toku postępowania danego załącznika w przypadku, gdy w niniejszym punkcie zapisano w odniesieniu do niego „nie dotyczy”.”

Z poważaniem
Przewodniczący Komisji Przetargowej
Miroslaw Jablonski